
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Комитет по социальной политике и защите прав граждан 

РЕШЕНИЕ 
11.11.2014 № 748 

г. Владивосток 
О предложениях в план мониторинга 
правоприменения нормативных 
правовых актов Приморского края на 
2015 год 

Рассмотрев и обсудив предложения в план мониторинга 
правоприменения нормативных правовых актов Приморского края на 
2015 год, комитет 

РЕШИЛ: 

1. Предложить включить в план мониторинга правоприменения 
нормативных правовых актов Приморского края на 2015 год следующие 
Законы Приморского края: 

Закон Приморского края от 19.12.2013 № 326-КЗ "О субвенциях на 
обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение 
общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных 
дошкольных образовательных организациях Приморского края"; 

Закон Приморского края от 19.12.2013 № 327-КЗ "О субвенциях на 
обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение 
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного 
общего, среднего общего, дополнительного образования детей в 
муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края". 

2. Направить данное решение в комитет Законодательного Собрания по 
регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного 
Собрания. 

Председатель комитета И.С. Чемерис 


